dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Muvuypa 2ayapn Bnagnmuposud
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002440

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.12.2007
ynexnos POO
IOp. MU0
OO1BLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJiloYymBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaB/ieHusA onpepensieMon
KBaNM(pMKaLUOHHOro
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecrtarta
OLLeHKH
000 "Kanutan- .
192/015 .\ 06.10.2015 MpoBoA 3/1eKTPUYECKnii PblHOYHaA
akcnepT
193/015 000 "KaI|I'|V|Tan- 02.10.2015 ALMUHUCTPATUBHOE 3[aHne PbiHOYHaA 1
aKcnepT C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM JNKBNJALNOHHASA
000 "KanuTtan- MponssoacTee e 34a
194/015 ' 02.10.2015 POUSBOACTEERHBIE 3AAMMA 1 b ourasn
IKkcnepT C 3eMeJIbHbIMU Y4aCcTKamMm
000 "KanuTan- PblHOYHa
195/015 ; 05.10.2015 [loM C 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM A
oKkcnepT NIMKBNAALNOHHAA
000 "KanuTan- PblHOYHasA n
196/015 N 07.10.2015 oM c 3emnen
oKcnepT JIMKBMAALUNOHHAA
000 "KanuTtan-
197/015 N 08.10.2015 TenedoH «ZTE Blade G Lux» PblHO4YHas
kcnepT
000 "KanuTtan- PblHOYHaA n
198/015 .\ 14.10.2015 ATC pgna 3anora
oKcnepT JNKBUOALNOHHASA
000 "Kanutan- .
199/015 .\ 01.10.2015 a30NpoBOM, HAa3EMHbIN PbiHOYHaA
akcnepT
000 "KanuTtan- Crneunann3npoBaHHbIN
200/015 ' 12.10.2015 H P PbiHOHaS
aKkcnepT TpaHcnopT
000 "KanuTan- CeNlbCKOXO03ANCTBEHHOE
201/015 14.10.2015 PbiHO4YHas

dkcnepT" obopynoBaHne



202/015

203/015

204/015

205/015

206/015

207/015

208/015

209/015

210/015

211/015

212/015

212/01/015

213/015

214/015

215/015

000 "KanuTan-
dkcnepTt"

000 "KanuTtan-
IkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "KanuTan-
dkcnepT"

000 "KanuTan-
dkcnepTt"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
IkcnepT"

000 "KanuTtan-
IkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

14.10.2015

14.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

02.11.2015

02.11.2015

05.11.2015

09.11.2015

12.11.2015

Ob6opynoBaHue ans
YyTUAM3aALUUN PTYTb
cogep)xaliux namn

Oom c 3emnen

Oom c 3emnen

3eMersibHble y4acTKN 414
3ajora

MomelwieHne B
aOMUHUCTPATUBHOM 34aHUN

ATC vn obopynoBaHue

ATC n cneuTexHunka

ATC

3eMeNbHbIN Y4acToK

KBapTupa

Ob6beKTbl HEOBUMXUMOCTU
CUCTEM TenJo- u
BOAOCHab>XeHuns

ObopynoBaHue cuctem
Tennao- n BoAoCcHab>xeHns

Benocunepg Ypan

ABTOMOBWIbL CrieynabHbIn

DUTHEC-LIEHTP U 3eMebHbIN
y4acToK

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa 1

NINKBUOALIMOHHASA

PblHOYHaa n

NnNKBMaaLlMoOHHaA

PblHOYHaA 1

NMNKBMaaLlMMOHHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaa 1

NNKBNaaLlMOHHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaa n

NMNKBNAaLlMMOHHaA



215/01/015

216/015 ot
16.11.2015

216/01/015

216/02/015

216/03/015

216/04/015

216/05/015

216/06/015

217/015

217/01/015

217/02/015

218/015

218/01/015

219/015

220/015

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "KanuTan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
IkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "KanuTan-
dkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepTt"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "KanuTan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "KanuTan-
dkcnepT"

12.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

01.12.2015

01.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

34aHve, 3eMesibHbIN Y4acToK
n obopynosaHue A3C

ATC

Xunon nom

Donsa B kBapTupe

[ayHblli JOMUK C 3eMebHbIM
Y4aCTKOM

Mapax

Mapax

3eMesibHbIN y4acToK

CeNbCKOX03ANCTBEHHANA
TexHUKa

CenbCKOX03ANCTBEHHOE
obopynoBaHue

MNoceBHoe o6opynoBaHue

OObeKTbl HEABUXKXNUMOCTH
CUCTEM TernJio- u
BOAOCHab>xeHuns

Ob6opynoBaHMe CUCTEM
TenJso- n BoAgocHab)XeHus

JkcnepTusa no
onpeneneHunto
COOTBETCTBEHHOCTW OTYEeTa
06 oueHKke

Jom Oona HacnencTsa

PblHOYHasA n

NMNKBMAaLUMMOHHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n

NNKBMNAauUuMOHHaA

PblIHOYHaA n

NMNKBNA4aUMOHHaA

PbiHO4YHaa n

NIMKBUOALIMOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

He onpenensnock

PblIHOYHaA



221/015

223/015

224/015

225/015

226/015

227/015

227/01/015

227/02/015

228/015

228/01/015

229/015

230/015

230/01/015

231/015

232/015

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "KanuTan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
IkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "KanuTan-
dkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepTt"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-

IkcnepT"

000 "KanuTan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-

dkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

09.12.2015

08.12.2015

10.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

17.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

18.12.2015

24.12.2015

ATC

3eMeJibHbIN y4acToK

MpownsBoacTBEHHOE 34aHKe C

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KeapTupa

npOI/I3BO}J,CTBEHHOE 3AaHune C

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MNpPon3BOACTBEHHbIE 34aHUSA
C 3eMeJlbHbIMU y4acTKaMu

Mapax

3eMesibHbIN y4acToK

CeNbCKOX03ANCTBEHHANA
TexHUKa

CenbCKOX03ANCTBEHHOE
obopynoBaHue

3eMesbHbIN y4acToK

CenbCKOX03ANCTBEHHOE
obopypnosaHue n ATC

Ob6opynoBaHue ans
NPOMbILLJIEHHOIO
coep>XaHusi KpynHoro
poraToro ckoTta

KeapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHaA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaLUNOHHasA

PblIHOYHaA n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA



233/015

234/015

235/015

236/015

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "KanuTan-
dkcnepT"

000 "Kanutan-
dkcnepT"

000 "KanuTtan-
dkcnepT"

24.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

O6opynosaHune

Fapa>K Ansa 3anora

KBapTupa ans 3anora

30aHune ona 3asora

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHaA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALNOHHASA



