Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мицура Эдуард Владимирович 002440 28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						192/015	ООО "Капитал- Эксперт"	06.10.2015	Провод электрический	Рыночная
						193/015	ООО "Капитал- Эксперт"	02.10.2015	Административное здание с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
194/015	ООО "Капитал- Эксперт"	02.10.2015	Производственные здания с земельными участками	Рыночная						
195/015	ООО "Капитал- Эксперт"	05.10.2015	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
196/015	ООО "Капитал- Эксперт"	07.10.2015	Дом с землей	Рыночная и ликвидационная						
197/015	ООО "Капитал- Эксперт"	08.10.2015	Телефон «ZTE Blade G Lux»	Рыночная						
198/015	ООО "Капитал- Эксперт"	14.10.2015	АТС для залога	Рыночная и ликвидационная						
199/015	ООО "Капитал- Эксперт"	01.10.2015	Газопровод наземный	Рыночная						
200/015	ООО "Капитал- Эксперт"	12.10.2015	Специализированный транспорт	Рыночная						
201/015	ООО "Капитал- Эксперт"	14.10.2015	Сельскохозяйственное оборудование	Рыночная						

202/015	000 "Капитал- Эксперт"	14.10.2015	Оборудование для утилизации ртуть содержащих ламп	Рыночная
203/015	ООО "Капитал- Эксперт"	14.10.2015	Дом с землей	Рыночная и ликвидационная
204/015	ООО "Капитал- Эксперт"	19.10.2015	Дом с землей	Рыночная и ликвидационная
205/015	000 "Капитал- Эксперт"	19.10.2015	Земельные участки для залога	Рыночная и ликвидационная
206/015	ООО "Капитал- Эксперт"	20.10.2015	Помещение в административном здании	Рыночная
207/015	000 "Капитал- Эксперт"	20.10.2015	АТС и оборудование	Рыночная
208/015	000 "Капитал- Эксперт"	22.10.2015	АТС и спецтехника	Рыночная
209/015	ООО "Капитал- Эксперт"	23.10.2015	ATC	Рыночная
210/015	ООО "Капитал- Эксперт"	28.10.2015	Земельный участок	Рыночная
211/015	ООО "Капитал- Эксперт"	28.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
212/015	ООО "Капитал- Эксперт"	02.11.2015	Объекты недвижимости систем тепло- и водоснабжения	Рыночная
212/01/015	000 "Капитал- Эксперт"	02.11.2015	Оборудование систем тепло- и водоснабжения	Рыночная
213/015	000 "Капитал- Эксперт"	05.11.2015	Велосипед Урал	Рыночная
214/015	000 "Капитал- Эксперт"	09.11.2015	Автомобиль специальный	Рыночная
215/015	ООО "Капитал- Эксперт"	12.11.2015	Фитнес-центр и земельный участок	Рыночная и ликвидационная

215/01/015	000 "Капитал- Эксперт"	12.11.2015	Здание, земельный участок и оборудование АЗС	Рыночная и ликвидационная
216/015 от 16.11.2015	000 "Капитал- Эксперт"	16.11.2015	ATC	Рыночная
216/01/015	000 "Капитал- Эксперт"	16.11.2015	Жилой дом	Рыночная
216/02/015	000 "Капитал- Эксперт"	16.11.2015	Доля в квартире	Рыночная
216/03/015	000 "Капитал- Эксперт"	16.11.2015	Дачный домик с земельным участком	Рыночная
216/04/015	000 "Капитал- Эксперт"	16.11.2015	Гараж	Рыночная
216/05/015	000 "Капитал- Эксперт"	16.11.2015	Гараж	Рыночная
216/06/015	000 "Капитал- Эксперт"	16.11.2015	Земельный участок	Рыночная
217/015	000 "Капитал- Эксперт"	17.11.2015	Сельскохозяйственная техника	Рыночная и ликвидационная
217/01/015	000 "Капитал- Эксперт"	17.11.2015	Сельскохозяйственное оборудование	Рыночная и ликвидационная
217/02/015	000 "Капитал- Эксперт"	17.11.2015	Посевное оборудование	Рыночная и ликвидационная
218/015	ООО "Капитал- Эксперт"	01.12.2015	Объекты недвижимости систем тепло- и водоснабжения	Рыночная
218/01/015	000 "Капитал- Эксперт"	01.12.2015	Оборудование систем тепло- и водоснабжения	Рыночная
219/015	ООО "Капитал- Эксперт"	02.12.2015	Экспертиза по определению соответственности отчета об оценке	Не определялось
220/015	ООО "Капитал- Эксперт"	02.12.2015	Дом для наследства	Рыночная

221/015	ООО "Капитал- Эксперт"	09.12.2015	ATC	Рыночная
223/015	ООО "Капитал- Эксперт"	08.12.2015	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
224/015	ООО "Капитал- Эксперт"	10.12.2015	Производственное здание с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
225/015	ООО "Капитал- Эксперт"	14.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
226/015	ООО "Капитал- Эксперт"	14.12.2015	Производственное здание с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
227/015	ООО "Капитал- Эксперт"	14.12.2015	Производственные здания с земельными участками	Рыночная
227/01/015	ООО "Капитал- Эксперт"	14.12.2015	Гараж	Рыночная
227/02/015	ООО "Капитал- Эксперт"	14.12.2015	Земельный участок	Рыночная
228/015	ООО "Капитал- Эксперт"	15.12.2015	Сельскохозяйственная техника	Рыночная и ликвидационная
228/01/015	ООО "Капитал- Эксперт"	15.12.2015	Сельскохозяйственное оборудование	Рыночная и ликвидационная
229/015	ООО "Капитал- Эксперт"	17.12.2015	Земельный участок	Рыночная
230/015	ООО "Капитал- Эксперт"	16.12.2015	Сельскохозяйственное оборудование и ATC	Рыночная и ликвидационная
230/01/015	ООО "Капитал- Эксперт"	16.12.2015	Оборудование для промышленного содержания крупного рогатого скота	Рыночная и ликвидационная
231/015	ООО "Капитал- Эксперт"	18.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
232/015	ООО "Капитал- Эксперт"	24.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная

233/015	ООО "Капитал- Эксперт"	24.12.2015	Оборудование	Рыночная
234/015	000 "Капитал- Эксперт"	25.12.2015	Гараж для залога	Рыночная и ликвидационная
235/015	ООО "Капитал- Эксперт"	28.12.2015	Квартира для залога	Рыночная и ликвидационная
236/015	000 "Капитал- Эксперт"	28.12.2015	Здание для залога	Рыночная и ликвидационная